Hà Nội ngày 17 tháng 11 năm 2000:

"May our children learn from us that good people,

through respectful dialogue, can discover and

rediscover their common humanity, and that a

painful, painful past can be redeemed in a peaceful

and prosperous future".

Nguyên Dzũng (ĐNDz)

Houston, Hurrican Season

Năm Đinh Dậu, 2017

14 Mạnh Hạo Nhiên